âmara Munici al de Ara oiaba
Rua Professor Toledo, 668
e-mails : contâto @camtradearacoiabadaserra.sp.gov.br
Site: nrrrv.camaradearacoiabadaserra.s D.AOV .br
CNP.I: 60.1 l3.l 72/0OOl-01

Fones: (15) 3281-1613
(ls) e9800-4747
(rs) 99706--3989

CEP: 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 612t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias,
junto ao setor competente, no sentido de:

lnstalar um playground novo no Bairro Jardim
Horizonte, junto à academia ao ar livre, conforme pedido anexo.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem aomo objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, em especial do Senhor

Presidente da Associação do referido Bairro, em virtude do acordo firmado
com o Exmo. Senhor Prefeito, o qual vem desenvolvendo um excelente
trabalho e cumprindo com seus compromissos firmados, para que as

crianças possam brincar com segurança, em especial agora nas férias,
integrando-se com outras e desenvolvendo toda uma relação social.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l1 de dezembro de2023.

^fuMANOEI HIÉNRIQUE SOARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara tVtunicipat a
Rua Professor Toledo, 668
e-mails:
Site:
CNPJ: 60.113.17210001-01

Fones: (15) 3281-1613
(r5) e9800-4747
(rs) 99706-398e

CEP: 18.190-000

Graça e paz irmão, gostaria
de pedir para nossas
crianças aqui do bairro Jd .

Ho rizonte um playground
novo, o que foi instalado
aqui foi por conta dos
moradores,eodoutor
Quevedo em reunião disse
que, ohde haveria instalado
uma academia ao ar livre ele
colocaria um playground
tbm.
Peço a sua atenção irmão
estando vereador e
representante do nosso
bairro neste pedido . ^*,",,-,